2025年３月３日

各  位
名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 杉 脇 弘 基

（コード番号：3388 東証プライム市場）

問合せ先：企画管理本部長 成 瀬 克 久

（TEL 052-451-7661）

営業体制の強化及び名古屋北営業所の閉鎖に関するお知らせ

当社は、営業力の強化や収益力の向上を目的として営業体制を見直し、名古屋北営業所を閉鎖すること

を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業所閉鎖の理由

 当社は、交通ネットワークの発展により営業所の立地要件が変化していることを受け、営業力を集

約・強化し、お客様へのサービス向上と充実を図るため、名古屋北営業所を閉鎖し、本社（本社営業

部及び第１産機デバイス営業部）に統合することを決定いたしました。これにより、戦略の実効性や

情報共有を高め、持続的な成長を実現し、収益力の向上を目指してまいります。

２． 閉鎖営業所の概要

（１） 名 称 明治電機工業株式会社 名古屋北営業所

（２） 所在地 愛知県江南市古知野町宮裏 112

３． 日程

2025 年４月 30 日 営業所閉鎖（予定）

2025 年５月１日 営業所移管（予定）

４． ５月１日以降の移管先

（１） 名 称 明治電機工業株式会社 本社

          （本社営業部及び第１産機デバイス営業部）

（２） 所在地 愛知県名古屋市中村区亀島２丁目 13 番８号

５． 今後の見通し

本件が連結業績に与える影響は軽微であります。

以上